РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БВЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

,r,6 ,, ,/.а/"р*"r-€, 202З года

О внесении изменений в распоряжение
администрации Вейделевского района
от 24 апреля 2020 года ЛЪ455

в связи с организационными и кадровыми изменениями в структуре

администр ации Вейделевского района, в структуре управления Апк,
природополъзован ия и развития сельских территорий, структуре управлениrI
экономического развития И прогнозирования, руководствуясь Уставом
муниципulJIьного района <Вейделевский район>>:

1.внести в распоряжение администрации Вейделевского района от 24

апреля 2о2О года Jф455 <О создании межведомственной рабочей группы по

вопросам развития муниципаJIьно-частного партнерства на территории

Вейделевского района>> следующие изменения:
1.1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по вопросам

развития мунициПаJIьно-частного партнерства на территории Вейделевского

района в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

xn#{

Глава администрации
Вейделевского района А.Алексеев

УТВЕРЖЩЕН:
распоряжением администрации

Ве_йделевского района
оr rrl'эl ,,, рЁ -

2023 г.N9#{

состАв

Начальник управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
района - руководитель рабочей группы

Заместитель начапьника управления
нач€UIьник отдела имущественных и
земельных отношении управлениrI
экономического р€}звития и прогнозирования
администрации Вейделевского района
заместитель руководителя рабочей группы

начальник экономического отдела

управления экономического развития и
прогнозирования администрации района
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

заместитель главы

Светлана Длександровна администрации Вейделевского района

межведомственной рабочей группы по вопросам развития
муниципально_частного партнерства на территории

Вейделевского района

масютенко
галина Николаевна

Глумова
Марина Алексеевна

Выскребенцева
Ирина Николаевна

Песоцкий
Сергей Николаевич

Пушкарская

Вейделевского района
управления АПК, природопользования и

р€ввития сельских территорий администрации

района

Начальник отдела )I{KX, транспорта и связи

Багатырев Начальник отдела строительства

илья Васильевич

Ханина
ольга Николаевна

Мартыненко
Владимир Григорьевич

Слободчук

администрации Вейделевского района

Заместитель руководителя аппарата главы
администрации Вейделевского района
нач€шьник юридического отдела
администр ации Вейделевского района

начальник отдела
градостроительства
Вейделевского района -

архитектуры и
администрации

главный архитектор

Александр Сергеевич

Галкина
Марина Валентиновна

Глава администрации городского поселения
<<Поселок Вейделевка> (по согласованию)

Общественный помощник уполномоченного
по защите прав предпринимателей в

Белгородской области (по согласованию)

лист Jф листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Распоряжение администрации Вейделевского района
<О внесении изменений в распоряжение администрации Вейделевского раЙона

от 24 апреля 2020 года Jt455>

tr

Щокументу присвоен ttn{X.{ от ,/j. ё ё, 202З l.
Имя электронного файлq
Распоряжение подготовлено :

И.Н. Выскребенцева
Распоряжение согласовано :

Лист согласования оформил:
Начальник экономического отдела администрации района
n ff , И 202зr.

202З r.

И.Выскребенцева

Ф.И.О., должность
.Щата

согласо-
вания

Лемзякова Ю.А. - заместитель главы
администрации Вейделевского района -

руководитель аппарата главы

Масютенко Г.Н. - начальник управления
финансов и налоговой политики
администрации Вейделевского района

Глумова М.А. - заместитель начальника

управлениJ{ - начrшьник отдела
имущественных и земельных отношений

управлениrI экономиtIеского р€lзвития и

прогнозированиrI администрации

Ханина О.Н. - заместитель руководителя
аппарата главы администрации
Вейделевского района - начальник
юридиtIеского отдела администрации

лист Jф из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта IIормативного правового акта
администрации Вейделевского района

!окументу при своен Xn#{ о, /; , аЁ, 2О2З г.

Лист рассылки оформил:
нача_пьникэкономическогоотделаадминистрациирайона (/ffi И.выскребенцева

u ff, И 202Зr.

]ф
п/п

Адресаты
Кол-во

экз.
1 Управление экономического рzIзвития и прогнозирования l
2. управление финансов и нrlлоговой политики
J. Экономический отдел 1

4. Управление АПК (Песоцкий С.Н.) 1

5. Отдел ЖКХ, траIIспорта и связи администрации района (Пlтпкарская
с.А.)

1

6. Отдел строительства администрации района (Богатырев И.В.) 1

7. Юридический отдел (Ханина О.Н.) 1

8. Отдел архитектуры и градостроительства (Мартыненко В.Г.) 1

9. Администрация городского поселения <Поселок Вейделевка>
(Слободччк А.С.)

1

9